
Město Čáslav
ID datové schránky: ffnbe7e

Váš dopis:
vyřizuje:

Naše značka: 931/2017-1
Datum: 22. 5. 2017

Zádost o poskytnutí informace

Váženi,

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623, tímto s odkazem na ustanoveni
§ 4 odst. 1 zák.ona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k "informacím, v platném
znění,

podává žádost o poskytnuti informace, a to konkrétně

seznamu právnických osob, které splňuji podmínky ustanoveni § 2 odst. 1 písm. n)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění, v nichž máte majetkovou účast, tj. takových právnických osob, v nichž máte
samostatně nebo s jiným územním samosprávným celkem většinovou majetkovou
účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby.

Vyžádanou informaci o právnických osobách nám, prosíme, poskytněte alespoň v
rozsahu obchodní firma, identifikační číslo a sídlo takové právnické osoby, případně
v takovém rozsahu a formátu, který máte k dispozici.

žádáme o doručeni výše uvedené informace do naši datové

Za vyhovění této žádosti předem děkujeme.

S pozdravem

jj>



'Ú'cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor správy majetku města

jednací číslo: OSM 14166/2017

vyřizuje:

Datum:

Ing. Stanislav Chadraba

31.05.2017

Váženi

zasíláme Vám seznam právnických osob v nichž máme majetkovou účast, o které jste nás žádali pod vaší
značkou 931/2017-1 ze dne 22.05.2017.

Základní Škola Čáslav, Náměstij. Žižky z Trocnova 182/52, Čáslav, lČ: 49541030

Zák|adniško|a Čáslav, Masarykova 357/18, Čáslav, lČ: 75034824

Základní škola Čáslav, Sadová 1759, Čáslav, lČ: 71176683

Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, Čáslav, lČ: 75034832

Základni umělecká škola J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, Čáslav, lČ: 708700012

Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, Čáslav, IČ: 70566399

Dusíkovo divadlo s.r.o., Masarykova 194/36, Čáslav, lČ: 05156289

Městské muzeum a knihovna Čáslav, Husova 291, Čáslav, lČ: 00472867

Městská nemocnice Čáslav, jeníkovská 348/17, Čáslav, IČ: 49550322

Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94/3, lČ: 48677787

Anima Čáslav, Svatopluka Čecha 441, Čáslav, IČ: 27226751

Čáslavská servisní, Náměstij. Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav, lČ: 26489678

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, Ku Ptáku 387, Kutná Hora, lČ: 46356967

mve plus, Hejdof 1666, Čáslav, lČ: 25102214

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
www.meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



V

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor

Jednací číslo:

S pozdravem

Ing. Stanislav Chadraba
administrativní pracovník Odboru správy majetku města

Ing. Stanislav
Chadraba

Digitálně podepsal Ing. Stanislav
Chadraba
Datum: 2017.05.31 15:42:59 +02'00'

2 l 2


